
ZARZĄDZENIE NR 52/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr II/25/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2019 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          24.675,00 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                           24.675,00 zł,
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 16.704.324,02 zł.

§ 4. 

Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą:

1) dochody 65.464.390,68 zł w tym:

a) bieżące w kwocie – 48.362.947,71 zł

b) majątkowe w kwocie – 17.101.442,97 zł

2) wydatki 83.306.139,74 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 45.690.629,24 zł

b) majątkowe w kwocie – 37.615.510,50 zł

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 2D3C8ADF-EF32-4C0B-9973-B1EE241F05CC. Uchwalony Strona 1



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 2D3C8ADF-EF32-4C0B-9973-B1EE241F05CC. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 lipca 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 441 290,23 24 675,00 1 465 965,23

85203 Ośrodki wsparcia 555 300,00 24 675,00 579 975,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

555 300,00 24 675,00 579 975,00

Razem: 65 439 715,68 24 675,00 65 464 390,68

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 2D3C8ADF-EF32-4C0B-9973-B1EE241F05CC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 lipca 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 15 614 876,00 0,00 15 614 876,00

80101 Szkoły podstawowe 10 135 821,95 0,00 10 135 821,95
4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 5 000,00 28 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 243 450,00 -5 000,00 238 450,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 990 483,00 0,00 990 483,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 071,00 -527,00 28 544,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 878,00 527,00 6 405,00

852 Pomoc społeczna 3 246 346,98 24 675,00 3 271 021,98
85203 Ośrodki wsparcia 589 393,75 24 675,00 614 068,75

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 255 600,00 24 675,00 280 275,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 583 816,00 0,00 583 816,00

85401 Świetlice szkolne 402 384,00 -248,00 402 136,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 290 490,00 -248,00 290 242,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 64 232,00 248,00 64 480,00

3240 Stypendia dla uczniów 64 232,00 248,00 64 480,00

Razem: 83 281 464,74 24 675,00 83 306 139,74

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 2D3C8ADF-EF32-4C0B-9973-B1EE241F05CC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 lipca 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 666 021,00 24 675,00 690 696,00

85203 Ośrodki wsparcia 555 300,00 24 675,00 579 975,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

555 300,00 24 675,00 579 975,00

Razem: 16 679 649,02 24 675,00 16 704 324,02

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 2D3C8ADF-EF32-4C0B-9973-B1EE241F05CC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 52/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 lipca 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 666 021,00 24 675,00 690 696,00

85203 Ośrodki wsparcia 555 300,00 24 675,00 579 975,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 600,00 24 675,00 280 275,00

Razem: 16 679 649,02 24 675,00 16 704 324,02

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 2D3C8ADF-EF32-4C0B-9973-B1EE241F05CC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 52/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 rok

1.Zmiany w dochodach, w tym:

1)Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 24.675,00 zł na realizację zadań wynikających 
z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (§ 4010).

2.Zmiany w wydatkach, w tym:

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4300 o kwotę 5.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
remont sali lekcyjnej zgodnie z zaleceniami sanepidu (§ 4270).

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80103 § 4040 o kwotę 527,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
usługi komunalne (§ 4300).

3)Zmniejsza się wydatki w dz. 854 rozdz. 85401 § 4010 o kwotę 248,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wypłatę stypendiów za wyniki w nauce (rozdz. 85416 § 3240).

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 2D3C8ADF-EF32-4C0B-9973-B1EE241F05CC. Uchwalony Strona 1




